令和元年５月８日

保護者の皆様へ

岸和田市立久米田中学校

校 長   佐々木 隆

学校諸費口座振替について（お願い）

 新緑の候、平素は、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、１年生の保護者の皆様には、５月より口座振替が始まります。また、２、３年生

も５月より再開いたしますので、確認のためお知らせいたします。下記の要領で行います

ので、よく読んでいただき、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

○ 毎月の振替金額

徴収月 学年費 給食費 生徒会費 PTA 会費 手数料 合計

５月 5,100 8,800 1,500(年間) 600 10 16,010

６月 3,300 4,400  300 10 8,010

７月 3,300 4,400  300 10 8,010

８月 3,300 4,400  300 10 8,010

９月 3,300 4,400  300 10 8,010

１０月 3,300 4,400  300 10 8,010

１１月 3,300 4,400  300 10 8,010

１２月 3,300 4,400  300 10 8,010

１月 3,300 4,400  300 10 8,010

２月 (調整) (調整)  600 10 （調整）

年間総計 31,500

＋調整分

44,000

＋調整分

1,500 3600 100 80,100

＋調整分

○ 振替日  ５月～翌年２月まで、毎月１５日

（１５日に残高不足等で振替できなかった場合、現金での徴収になります）

      ※ ２月徴収金で学年費・給食費の調整を行います。調整額は徴収する際に

お知らせします。

※ なるべく振替できるよう、ご協力お願いします。

・ご不明な点などございましたら、学校の方へおたずねください。